
Постановление администрации №1474 от 08.09.2011 

Об установлении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории 

городского округа ЗАТО Большой Камень 
 

Руководствуясь статьей 4 Правил содержания домашних животных на территории 

городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденных решением Думы городского 

округа ЗАТО Большой Камень от 27.07.2010 года № 525, статьей 29 Устава городского 

округа ЗАТО Большой Камень 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить следующие места выпаса сельскохозяйственных животных на территории 

городского округа ЗАТО Большой Камень:  

1.1. с.Суходол (приложение 1); 

1.2. с.Петровка в районе ул.Кравцова, ул.Вокзальная (приложение 2); 

1.3. с.Петровка в районе ул.Ленинская (приложение 3); 

1.4. в районе ул.Ворошилова (приложение 4); 

1.5. в районе ул.Ольховая, ул.Коммунальная (приложение 5); 

1.6. в районе ул.Пригородная (приложение 6); 

1.7. в районе ул.Партизанская, ул.40 лет Октября (приложение 7); 

1.8. в районе ул.Северная, ул.Черемуховая (приложение 8); 

1.9. в районе ул.Мичурина (приложение 9); 

1.10. вдоль дороги на п/о Ханган в районе канализационных очистных сооружений 

(приложение 10). 

2. МКУ «Служба единого заказчика» городского округа ЗАТО Большой Камень (Исаев 

А.В.) организовать установку указателей в местах выпаса сельскохозяйственных 

животных. 

3. Управлению делами администрации городского округа ЗАТО Большой Камень 

(Скрипченко Е.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «ЗАТО» 

и размещение на сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО 

Большой Камень в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа ЗАТО 

Большой Камень Казанцева А.А.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 



И.о. главы городского округа А.В. Клёцкин 

 


